PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992

CNPJ: 66.232.521/0001-82

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 074/2020
MODALIDADE: Dispensa 033/2020
DATA: 28 de julho de 2020

OBJETO: aquisição emergencial de material de EPI, destinado aos funcionários
do CRAS, como parte das ações de enfrentamento a pandemia do novo
Coronavírus-COVID 19, conforme Portaria 369, de 29 de abril de 2020, do
Ministério da Cidadania.

CONTRATADA: GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
CORRELATOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.790.854/0001-68.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU,
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 66.232.521/0001-82.

DO VALOR: R$ 11.650,00 (onze mil seiscentos e cinquenta reais)

DA VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias

Publique-se.

SÉRGIO LUCIO CAMILO
PREFEITO MUNICIPAL